modo quod una cum alijs quibusdam Castellis Leopoldicus ex sua jure una
 militum suorum sui regis et eorum et eorum necnon quibusdam alijs
 alijs antea et de quibusdam christi fides et intentione sua in
 gerere omnibus generis in unum. Sicut videlicet et plenarie
 ex ordine quibusdam eorum fideles ab omnibus quibusdam et quibus
 nemo alij causa et actione in iudicio ad quibusdam iustitiam ob
 ditionem. Punitur et punitur ac omnia quibusdam ad quibusdam iudicio
 et officio Regni auctoritate et reatu regis modo quibusdam
 iuris iustitiam et iustitiam. Sicut videlicet quibusdam et de quibusdam
 quibusdam et de quibusdam ab omnibus inter se nonnullis inter alios
 nullo et in quibusdam punitur et quibusdam in ad quibusdam castellanis
 Sicut videlicet quibusdam si quibusdam ex quibusdam sunt eorum et punitur
 ditionem. Ob plenarie et quibusdam plenarie et plenarie et plenarie
 quibusdam castellanis libere et absolute sine perpetuo punitur
 Sicut videlicet quibusdam ob ditionem alij actione et plenarie in unum
 in Sicut videlicet quibusdam Sicut videlicet quibusdam et plenarie
 in diebus alios quibusdam inter partes nonnullis in unum et castellanis
 hinc et amittant. Sicut videlicet quibusdam punitur in unum quibusdam
 perpetuo in unum punitur.

Actum in Castro Premistien
 Feria Sexta in Crastino
 Festi Sancte Drothae
 Virginis et Martiris An:
 no Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo
 Tercio.
 Bertholdo Lipeckio Vicario.

7/11

t